АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__17_»  ___01____ 2013 г.         п.г.т. Большая Мурта                №  __16__

Об утверждении тарифа на доставку дров (чураки всех видов пород),

реализуемого населению Большемуртинского района на 2013 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановления Правительства Красноярского края от 27.12.2012

года № 729-п «Об утверждении предельных цен на топливо твердое,

реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам

собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным

специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях

удовлетворения потребностей граждан в жилье», соглашением о передаче

части полномочий органов местного самоуправления поселений органам

местного самоуправления Большемуртинского района, п.12 ст.34    Устава

Большемуртинского района   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить тариф на доставку дров (чураки всех видов пород),

реализуемого населению Большемуртинского района на 2013 год согласно

приложению.

2.Тариф вступает в силу в день официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации  района                                   А.Г.Медведев

  Приложение

  к Постановлению

  администрации

Большемуртинского

района

№__16__ от

"_17__"___01_ 2013 г.

 ТАРИФ

на доставку дров (чураки всех видов пород) населению Большемуртинского

района

Дрова (чураки всех видов

пород)

 Расстояние доставки 5 км

 Наименование тариф

   руб/м3

Доставка дров (чураки

всех видов пород)

населению

автотранспортом 112,91

 Итого 112,91